
UCHWAŁA NR XXXII/733/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie  stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy 
w szkołę specjalną przysposabiającą do pracy, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy – Prawo 

oświatowe

Na podstawie art. 172 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn.zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn.zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy w Gliwicach, ulica Dolnej Wsi 74 w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Gliwicach, 
stała się Szkołą Specjalną Przysposabiającą do Pracy nr 1 w Gliwicach, ulica Dolnej Wsi 74 w Zespole Szkół 
Specjalnych im. Janusza Korczaka w Gliwicach, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy – Prawo 
oświatowe.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski trzyletniej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 
1 w Gliwicach, ulica Dolnej Wsi 74 w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Gliwicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 86C80234-C7E9-46CC-B679-693199045900. Podpisany Strona 1




